



Suomen Kettuterrierit ry:n kilpailujen säännöt

Kilpailut

Suomen Kettuterrierit ry järjestää vuosittain:

- Vuoden Kettuterrieri
- Vuoden Metsästyskettuterrieri
- Vuoden Näyttelykettuterrieri (erikseen molemmille karvanlaaduille)
- Vuoden Agilitykettuterrieri
- Vuoden Veteraani (erikseen molemmille karvanlaaduille)
- Vuoden Juniori (erikseen molemmille karvanlaaduille)
- Vuoden Rally-tokokettuterrieri
- Vuoden Tokokettuterrieri
- Vuoden Kettuterrierikasvattaja (erikseen molemmille karvanlaaduille)
- Vuoden Junior Handler -kilpailun.

Yhdistyksen hallitus vahvistaa kilpailujen säännöt

Osallistumisoikeus

Kilpailuihin saavat osallistua yhdistyksen jäsenten omistamat karkeakarvaiset ja sileäkarvaiset kettuterrierit. Vuoden Agilitykettuterrieri-, Vuoden Tokokettuterrieri- ja Vuoden Rally-tokokettuterrieri - kilpailujen osalta koiran omistajan tai ohjaajan tulee olla yhdistyksen jäseniä.

Vuoden Kettuterrierikasvattajapalkinnosta saavat kilpailla kaikki suomalaiset karkeakarvaisten ja sileäkarvaisten kettuterriereiden kasvattajat, jotka ovat yhdistyksen jäseniä.

Vuoden Junior Handler – kilpailijan tai hänen huoltajan tulee olla yhdistyksen jäseniä.

Tulosten ilmoittaminen ja päätöksenteko

Kilpailuissa huomioidaan 1.1. - 31.12. saavutetut kotimaiset tulokset, jotka on kirjallisesti ilmoitettu yhdistyksen sihteerille seuraavan vuoden tammikuun viimeiseen päivään (31.1.) mennessä. Yhdistyksen - hallitus päättää kilpailujen tuloksista ja palkinnot jaetaan yhdistyksen vuosikokouksessa.

Vuoden kettuterrieri

Vuoden Kettuterrieri -kilpailussa huomioidaan kuusi (6) eniten pisteitä tuottavaa tulosta, joista enintään kolme (3) voi olla näyttelytuloksia ja enintään kolme (3) voi olla LUT-, LUME-, VERI-, MEJÄ- ja / tai TOKO - koetuloksia ja / tai agilitytuloksia ja / tai Rally-toko tuloksia/ Nosework tuloksia. Näyttelytuloksista huomioidaan vain korkeimman pistemäärän tuottava sijoitus (eli jos koira on yhdessä näyttelyssä ROP ja RYP, pisteet huomioidaan RYP:n mukaan). Korkeimman pistemäärän saanut koira voittaa. Pisteiden mennessä tasan sijoitus jaetaan. Koiran tuloksissa korkeintaan kaksi voi olla samalta rodun arvostelevalta tuomarilta tai kokeen nimetyltä ylituomarilta.

Vuoden Metsästyskettuterrieri

Vuoden Metsästyskettuterrieri -kilpailussa huomioidaan kuusi (6) eniten pisteitä tuottavaa koetulosta. LUT, MEJÄ ja VERI – kokeiden tuloksista huomioidaan enintään kolme (3) koetulosta kustakin lajista. LUME – kokeiden tuloksista huomioidaan kaksi (2) vuodessa. Kilpailussa ei huomioida MEJÄ- ja VERI – koetuloksia, jotka on saavutettu JVA tai KVA-Veri valionarvoon oikeuttavien koetuloksen jälkeen. Korkeimman pistemäärän saanut koira voittaa. Pisteiden mennessä tasan sijoitus jaetaan. KVA-Lume, KVA-Veri ja JVA tittelin saavuttamisesta saa 10 lisäpistettä

Vuoden Näyttelykettuterrieri

Vuoden Näyttelykettuterrieri -kilpailu järjestetään erikseen molemmille karvanlaaduille. Kilpailussa huomioidaan viisi (5) eniten pisteitä tuottavaa näyttelytulosta. Tuloksista huomioidaan vain korkeimman pistemäärän tuottava sijoitus (eli jos koira on yhdessä näyttelyssä ROP ja RYP, pisteet huomioidaan RYP:n mukaan). Tuloksista enintään kaksi (2) voi olla samalta rodun arvostelevalta tuomarilta. Korkeimman pistemäärän saanut koira voittaa. Pisteiden mennessä tasan sijoitus jaetaan. MVA tittelin saavuttamisesta saa 10 lisäpistettä

Vuoden Veteraani:

Vuoden Veteraani -kilpailu järjestetään erikseen molemmille karvanlaaduille. Kilpailussa huomioidaan viisi (5) eniten pisteitä tuottavaa tulosta. Näyttelytulokset oltava veteraaniluokasta. Kolme (3) pisteitä tuottavaa tulosta voi olla kokeista. Tuloksista huomioidaan vain korkeimman pistemäärän tuottava sijoitus (eli jos koira on yhdessä näyttelyssä ROP-VET ja BIS-VET, pisteet huomioidaan BIS:n mukaan). Tuloksista enintään kaksi (2) voi olla samalta rodun arvostelevalta tuomarilta tai kokeen nimetyltä ylituomarilta. Korkeimman pistemäärän saanut koira voittaa. Pisteiden mennessä tasan sijoitus jaetaan. VET-MVA tittelin saavuttamisesta saa 10 lisäpistettä. FI KVA ja/tai JVA tittelin saavuttamisesta saa 10 lisäpistettä.

Vuoden Juniori:

Vuoden Juniori-kilpailu järjestetään erikseen molemmille karvanlaaduille. Kilpailussa huomioidaan viisi (5) eniten pisteitä tuottavaa tulosta. Näyttelytulokset oltava junioriluokasta. Kolme (3) pisteitä tuottavaa tulosta voi olla kokeista. Tuloksista huomioidaan vain korkeimman pistemäärän tuottava sijoitus (eli jos koira on yhdessä näyttelyssä ROP-JUN ja BIS-JUN, pisteet huomioidaan BIS:n mukaan). Tuloksista enintään kaksi (2) voi olla samalta rodun arvostelevalta tuomarilta tai kokeen nimetyltä ylituomarilta. Korkeimman pistemäärän saanut koira voittaa. Pisteiden mennessä tasan sijoitus jaetaan. JUN-MVA tittelin saavuttamisesta saa 10 lisäpistettä. FI KVA ja/tai JVA tittelin saavuttamisesta saa 10 lisäpistettä.

Vuoden kettuterrierikasvattaja:

Vuoden Kettuterrierikasvattaja -kilpailussa huomioidaan enintään kuuden (6) ja vähintään kolmen (3) kasvatin tulokset, kuitenkin vähintään kahdesta eri pentueesta. Kultakin koiralta huomioidaan kuusi (6) eniten pisteitä tuottavaa tulosta, joista enintään kolme (3) voi olla näyttelytuloksia ja enintään kolme (3) voi olla LUME-, LUT-, VERI-, MEJÄ-, TOKO-, agility- ja/tai Rally-tokotuloksia.

Koiran tuloksista enintään kaksi (2) saa olla samalta rodun arvostelevalta tuomarilta tai kokeen nimetyltä ylituomarilta. Kasvattajaluokan tuloksia huomioidaan enintään kuusi (6), kasvattajaluokan tuloksista enintään kaksi (2) voi olla samalta rodun arvostelevalta tuomarilta.

Näyttelytuloksissa samasta näyttelystä huomioidaan vain korkein sijoitus.

Korkeimman pistemäärän saanut kasvattaja voittaa. Pisteiden mennessä tasan sijoitus jaetaan.

Mikäli kasvattaja kasvattaa molempia karvalaatuja, pisteet lasketaan kummallekin rodulle erikseen Suomalaisista muoto-, käyttö- (KVA-J, KVA-Lume, KVA-Veri ja JVA) arvoista saa kustakin 20 lisäpistettä, (JUN-MVA, VET-MVA) arvoista saa 10 lisäpistettä, edellyttäen että valionarvon saanut koira on ilmoitettu kilpailuun yllä olevan mukaisesti.

Jos kasvattaja kasvattaa sekä sileä- että karkeakarvaisia, kummastakin rodusta lasketaan pisteet erikseen.

Kummankin rodun kasvattajat palkitaan erikseen.

Nosework lisätään yhdeksi pisteitä antavaksi koelajiksi. Pisteitä tulee seuraavien luokkien mukaisesti: kaikkien etsintämuotojen koe (KEK), tai yhden etsintämuodon koe (YEK)

KOKEISTA ja HARRASTEISTA ANSITTAVAT PISTEET

pisteet	LUME	VERI	VAHI	LUT 1	MEJÄ	TOKO	RALLYTOKO	AGILITY	NOSE WORK
30	LUME 1								
29									
28									
27									
26									
25									
24									
23									
22		VERI 1							
21									
20			VAHI 1 (aito)						
19									
18									
17									
16									
15		VERI 2	VAHI 1 (tehty)		VOI 1				
14									
13					VOI 2	EVL 1			
12						EVL 2			KEK 3
11						EVL 3	MESHYV	3.luokka 0	
10		VERI 3		LUT 1	VOI 3				KEK 2
9						VOI 1			

8					AVO 1	VOI 2	VOIHVY	3.luokka 1-15	KEK 1
7						VOI 3			
6					AVO 2	AVO 1			YEK 3
5					AVO 3	AVO 2	AVOHVY	2.luokka 0	
4						AVO 3		2.luokka 1-15	YEK 2
3						ALO 1		1.luokka 0	
2						ALO 2	ALOHVY	1.luokka 1-15	YEK 1
1						ALO 3			

NÄYTTELYISTÄ ANSAITAVAT PISTEET

pisteet	ERIKOISNÄYTTELY	KV/NORD	KAIKKIEN ROTUJEN	RYHMÄNÄYTTELY
30		BIS1; myös jun, vet, kasv		
29		BIS2: myös jun, vet, kasv		
28	BIS 1	BIS3: myös jun, vet, kasv		
27		BIS4: myös jun, vet, kasv		
26	BIS 2		BIS1: myös jun, vet, kasv	
25		RYP 1	BIS2: myös jun, vet, kasv	
24	BIS1: jun, vet, käy, kasv		BIS3: myös jun, vet, kasv	BIS1; myös jun, vet, kasv
23		RYP 2	BIS4: myös jun, vet, kasv	BIS2: myös jun, vet, kasv
22	BIS2: jun, vet, käy, kasv			BIS3; myös jun, vet, kasv
21		RYP 3	RYP 1	BIS4; myös jun, vet, kasv
20	VSP			
19	VSP: jun, vet, käy	RYP 4	RYP 2	RYP 1
18	KASV KP			RYP2
17	PU/PN2	ROP	RYP 3	RYP3

16			RYP 4	
15	PU/PN3	VSP		RYP4
14			ROP	
13	PU/PN4	ROP: jun, vet, kasv	VSP	ROP
12		PU/PN2	ROP: jun, vet, käy, kasv	VSP
11		VSP: jun, vet, KASV KP	PU/PN2	ROP: jun, vet, käy, kasv
10		PU/PN3	VSP: jun, vet, käy, KASV KP	PU/PN2
9		PU/PN4	PU/PN3	VSP: jun, vet, käy, KASV KP
8	SA		PU/PN4	PU/PN3
7				PU/PN4
6	ERI			
5		SA	SA	SA
4		ERI	ERI	ERI
3	EH			
2		EH	EH	EH
1	H	H	H	H

Säännöt hyväksytyt Suomen Kettuterrierit ry:n hallituksen kokouksessa 1-2025

Vuoden Agilitykettuterrieri

Vuoden Agilitykettuterrieri -kilpailussa huomioidaan viisi (5) eniten pisteitä tuottavaa virallisten agilitykilpailujen tulosta. Korkeimman pistemäärän saanut koirakko voittaa.

Vuoden aikana tapahtuneista luokkanousuista saa 5 lisäpistettä.

Piirinmestaruus -kilpailuiden lopputuloksesta saa lisäpisteitä seuraavasti: 1. sija 10 pistettä, 2. sija 6 pistettä ja 3. sija 4 pistettä.

Arvokilpailuihin pääsystä saa lisäpisteitä 5 ja sijoituspisteitä taulukon mukaisesti.

Arvokisojen lisäpisteet lasketaan vain ko. kisan sääntöjen mukaisesta varsinaisesta yksilösijoituksesta. Koiran sijoittuessa PM- tai MM-yksilökisoissa, valitaan vuoden agilitykettuterrieriksi ylimmässä kisassa parhaimman sijoituksen saanut koira. Pisteiden mennessä tasan vertaillaan koirien sijoitusta seuraavassa järjestyksessä. 1. MM-kisat 2. PM-kisat 3. SM-kisat Mikäli sittenkään ei saada eroa, huomioidaan 6. paras tulos kunnes paremmuus ratkeaa.

Säännöt hyväksytyt Suomen Kettuterrierit ry:n hallituksen kokouksessa 1-2025

Tulospisteet	1.luokka	2.luokka	3.luokka
0	7	8	10
0,01-5	4	5	6
5,01-10	1	2	3
Sijoitus	1.luokka	2.luokka	3.luokka
1	10	17	25
2	8	15	23
3	6	13	21
4	4	11	19
5	2	9	17

	1.sija	2-3.sija	4-10.sija	11-20.sija	21-30.sija	31.->sija
MM karsinnat	60	50	40	30	20	10
SM-kilpailut	30	25	20	15	10	5

Vuoden Tokokettuterrieri

Vuoden Tokokettuterrieri -kilpailussa huomioidaan kolme (3) eniten pisteitä tuottavaa virallisten tottelevaisuuskokeiden tulosta. Korkeimman pistemäärän saanut koira voittaa. Pisteiden mennessä tasan ylemmän luokan koira voittaa. Mikäli sittenkään ei saada eroa, ratkaisee parempi pistemäärä yksittäisessä kokeessa. Mikäli sittenkään ei saada eroa, huomioidaan 4. jne. paras tulos kunnes paremmuus ratkeaa.

Tulos	ALO	AVO	VOI	EVL
I-TULOS	3	6	9	12
II-TULOS	2	5	8	11
III-TULOS	1	4	7	10

Vuoden Rally-Tokokettuterrieri

Vuoden Rally-Tokokettuterrieri -kilpailussa huomioidaan kolme (3) eniten pisteitä tuottavaa virallisten kilpailuiden tulosta. Korkeimman pistemäärän saanut koira voittaa. Pisteiden mennessä tasan ylemmän luokan koira voittaa. Mikäli sittenkään ei saada eroa, ratkaisee parempi pistemäärä yksittäisessä kilpailussa. Mikäli sittenkään ei saada eroa, huomioidaan 4. jne. paras tulos kunnes paremmuus ratkeaa.

Tulos	ALO	AVO	VOI	MES
Hyväksytty	3	6	8	10

Vuoden Junior Handler

Vuoden Junior Handler – kilpailussa huomioidaan viisi (5) eniten pisteitä tuottavaa tulosta (sijoitusta 1-5.). Korkeimman pistemäärän saanut Junior Handler -kilpailija voittaa. Pisteiden mennessä tasan korkeampien sijoitusten määrä ratkaisee ja niidenkin mennessä tasan sijoitus jaetaan. Lisäpisteitä saa seuraavasti: SM osakilpailun voitto 1 piste, piirinmestaruus 1 piste ja päivän paras (1/1) 1 piste. Vuoden Junior Handler – kilpailun tulosten tulee olla saavutettu junior handler -kilpailussa kettuterrieriä esittämällä kansainvälisissä näyttelyissä, kaikkien rotujen näyttelyissä, ryhmänäyttelyissä ja/tai kettuterrierien erikoisnäyttelyssä

Pisteet	EN, KV, NORD	MUU NÄYTTELY
10	1.	
9	2.	
8	3.	1.
7	4.	2.
6	5.	3.
5		4.
4		5.